
Zarządzenie Nr 66/2012
Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 30 sierpnia 2012 roku

w sprawie powołania komisji celem wyceny mienia komunalnego

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję w celu dokonania wyceny mienia komunalnego 
w następującym składzie osobowym:

1. Teresa Gaweł - Przewodniczący komisji,
2. Tomasz Bąk - Członek komisji,
3. Piotr Gryciak - Członek komisji.

§ 2

Sporządzona  wycena  będzie  podstawą  do  wyliczenia  wartości 
mienia komunalnego stanowiącego własność Gminy Werbkowice.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Werbkowice

Lech Bojko


